7. lohanni de Berchon, eius equit.

8. Henrico de Castroborgo.

9. Gobbulo de Galgassimay (Gauaigisheim).

10. lacobo de Au, eius equit.

11. Conrado Noridor[f].

12. Olfo de Osten, eius equit.

13. Frederico de Gore.

14. Conrado de Lucerna, eius equit.

15. Merlino de Orgelletta.

16. Stefano de Villari, eius equit.

17. Sandrino de Briach.

Und einige andere als Deutsche nicht erkennbare Reiter.

5. (f. 42) April: de banneria domini comitis, Ultramontanis

1. domino lanni de Colopna.

2. Angelino de Eisimberg, eius equitatori.

3. domino Petpo de Opemus.

4. Guillelmo de Trembon (Dreiborn), eius equit.

5. Volmerio de Souembroch.
6. Friccio de Guarmus (Worms), eius equit.

7. Onsiualdo de Boncor.

8. Conrado de Bruna, eius equit.

9. Guilich ino de Rodi.

10. Morsit de Villa, eius equit.

11.-Lamberto de Bramante, eius equit.

12. Anechino de Ynghilon (Ingelheim) desgl.

Ballistarii eiusdem bannerie:

13. Henrico de Gruguin pro equo.

* Doch wohl ein Langendorf gemeint.
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14. Nicholoso de Falcamontc pro equo.

15. Conrado de Limberg pro equo.

16. Perotto de ßurgo s. Donnini.

^

Noch 3 Italiener, dann

17. lanni de Osten pro equo.

Pisa 1344.

(Provisiones 28 [A 108] f. 13vss. u. 52v 1344 Mai 8.)

(Die Namen sind in diesem Register wenig sorgfältig geschrieben.)

1. Providerunt domini anthiani Pisani populi . . . quod camerarii . . .

solvere possint et debeant . . . infrascriptis Ultra montanis stipendiariis

Pisani comunis ab equo de banneria domini lannis de Colonia^ et An-

tonii de Basinich^ pacam . . . pro 1 mense incepto 7. Maii ad rationem

18 fl. pro quolibet conestabili et pro equo, roncino et banneria, 9 fl. pro

quolibet eorum pro equo et roncino et totidem pro roncino et tubetta

et 6 fl. pro quolibet eorum pro equo tantum per mensem sine cabella.^

1. Antonio conest., 2. Dino de Golf und Solf* eius equitatori,

3. lohanni de Guermistein^ desgl., 4. Tederico de Strosborg desgl., 5. Ziberto

de Colonia desgl., 6. domino lanni conest., 7. Lamberto de Octen®

eius equitatori, 8. Sandrino de Roicort und Ricort' desgl., 9. Anichino

a Wo nicht anders angegeben, hat jeder der folgenden 1 equus und 1 roncinus.

f.
52V wird das 1. Fähnlein für 6 Monate (1. Nov. 1343—1. Mai 1344) besoldet.

' In der Provinz Parma gelegen.
2 Derselbe Ritter Johann v. Köln stand seit vielen Jahren im Pisaner Dienst, wo

er auch noch 1354 nachweisbar ist, vgl. alphab. Namenverzeichnis. Wahrscheinlich ist

er auch identisch mit dem 2. Buch S. 15 für das Jahr 1334 im päpstlichen Dienste vor-